INDICAÇÃO Nº 53/2021

Do edil:- Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a instalação

de um bebedouro no Parquinho Infantil da Vila Santa Cruz, ao lado

do Campo de Futebol Sintético.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que muitas

crianças frequentam o local e não tem nenhum lugar para beber

água e lavar as mãos. A minha indicação é que seja instalado um

bebedouro no local e também um lugar para as crianças lavarem as

mãos.

   Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

             Vagner Marques dos Santos
               Vereador